
 
 

UCHWAŁA NR LVI/475/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 
2022 r. polegającej na: 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę 12 240,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 12 240,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 
29 grudnia 2022 r. polegającej na: 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 226 500,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 1 500,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 zł, z tego: 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 1 500,00 zł; 

- wydatki majątkowe: 225 000,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 150 000,00 zł; 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 75 000,00 zł; 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 238 740,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 87 240,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 75 240,00 zł, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 75 240,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 12 000,00 zł; 

- wydatki majątkowe: 151 500,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 151 500,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1971



§ 2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 1 530 118,09 zł, 
który nie uległ zmianie. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dodaje się załącznik: „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłat 
dodatku węglowego (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym)” do Uchwały Nr LV/462/2022 
Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w § 5 Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r., 
który otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwę budżetową w łącznej kwocie: 484 900,00 zł  z tego: 

1. rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 368 800,00 zł 

2. rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
116 100,00 zł.”. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w § 11 pkt 4 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 
29 grudnia 2022 r., który otrzymuje brzmienie: 

„4) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 180 000,00 zł, które zostaną spłacone do końca 
2023 r.”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Zastępca Przewodniczacego Rady Miejskiej 

w Radłowie 
 
 

Jerzy Żurowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1971



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/475/2023 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 31 stycznia 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 1 771 812,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 240,00 1 784 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 771 812,00Pozostała działalność 0,00 12 240,00 1 784 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 12 240,00 12 240,00

39 845 903,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
213 031,42 0,00 0,00 213 031,42

0,00 12 240,00 39 858 143,01

majątkowe
4 525 853,46razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 525 853,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 371 756,47

213 031,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 213 031,42

0,00 44 383 996,4712 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1971



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVI/475/2023 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 280 103,46 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 103,46 5 024 603,46 0,00 0,00 225 500,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 280 103,46 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175 103,46 5 024 603,46 0,00 0,00 150 500,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 814 353,46 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786 353,46 4 560 853,46 0,00 0,00 225 500,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 814 353,46 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 711 353,46 4 560 853,46 0,00 0,00 150 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji finansowych

przed zmianą 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 619 570,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 570,00 2 000,00 2 000,00 0,00 105 570,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 570,00 510 500,00 510 500,00 0,00 510 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 070,00 3 500,00 2 000,00 0,00 105 570,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 609 570,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 570,00 2 000,00 2 000,00 0,00 105 570,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 570,00 500 500,00 500 500,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 070,00 3 500,00 2 000,00 0,00 105 570,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 771 812,00 1 771 812,00 1 771 212,00 0,00 1 771 212,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 052,00 1 784 052,00 1 771 452,00 0,00 1 771 452,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 771 812,00 1 771 812,00 1 771 212,00 0,00 1 771 212,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 052,00 1 784 052,00 1 771 452,00 0,00 1 771 452,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1971



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 476 000,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 240,00 1 476 240,00 1 476 240,00 0,00 1 476 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 220 011,05 412 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 011,05 808 011,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 011,05 412 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 011,05 808 011,05 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 808 011,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 011,05 808 011,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 011,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 011,05 808 011,05 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 808 011,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 011,05 808 011,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 011,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 011,05 808 011,05 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 901 874,56 39 647 037,26 25 939 187,12 15 949 810,02 9 989 377,10 8 020 900,00 4 645 282,23 241 667,91 0,00 800 000,00 6 254 837,30 5 923 767,30 22 543,79 0,00 331 070,00

zmniejszenie -226 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 -75 000,00

zwiększenie 238 740,00 87 240,00 75 240,00 0,00 75 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 914 114,56 39 732 777,26 26 012 927,12 15 949 810,02 10 063 117,10 8 020 900,00 4 657 282,23 241 667,91 0,00 800 000,00 6 181 337,30 5 925 267,30 22 543,79 0,00 256 070,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1971



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/475/2023 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 5 175 103,46 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 263 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Budowa ciągu pieszo- rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 
Dąbrowa Tarnowska- Dąbrowa odc. ref. 065 km 1+380-2+820 w m. 
Radłów 

200 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy DW 975 w miejscowści Niwka 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 750,00 

   Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą powiatową nr 
1419K w m. Wał Ruda 13 750,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska w km 8+248-
9+935- Etap IV 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 711 353,46 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

150 500,00 

   Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 150 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   Budowa chodnika w Wola Radłowska oraz modernizacja dróg na terenie 
Gminy Radłów 120 000,00 

   
Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach: 
Biskupice Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, Siedlec, 
Wał Ruda, Zabawa 

100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 340 853,46 

   Budowa chodnika w Wola Radłowska oraz modernizacja dróg na terenie 
Gminy Radłów 1 584 000,00 

   
Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach: 
Biskupice Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, Siedlec, 
Wał Ruda, Zabawa 

2 756 853,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109 070,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 070,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

105 570,00 

   Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 105 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

   Modernizacja budynku Ratuszu  1 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   Gospodarka niskoemisyjna dla gminy Radłów – Program dotacji do 
kolektorów słonecznych oraz wymiana oświetlenia ulicznego 1 000,00 

   Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów – Termomodernizacja 
obiektów publicznych etap 2- 3 obiekty  1 000,00 

750   Administracja publiczna 20 543,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 543,79 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 543,79 

   Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 20 543,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1971



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 609,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 609,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 609,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeźnica, Sanoka i Łęka 
Siedlecka 18 609,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

   Dofinansowanie kosztów budowy przyłaczy kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 808 011,05 

 92601  Obiekty sportowe 808 011,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 011,05 

   Budowa pełnowymiarowej hali sportowej w Radłowie 96 193,00 

   Budowa przyszkolnego krytego kortu tenisowego z zaplaczem sanitarno- 
szatniowym oraz infrastrukturą techniczną  711 818,05 

  
Razem 6 181 337,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1971



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/475/2023 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R. 

 Kwota 
 DOCHODY 44 383 996,47 
Dochody bieżące 39 858 143,01 
Dochody majątkowe 4 525 853,46 
WYDATKI 45 914 114,56 
Wydatki bieżące 39 732 777,26 
Wydatki majątkowe 6 181 337,30 
DEFICYT   -1 530 118,09 
FINANSOWANIE  -1 530 118,09 
PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 2 974 363,57 
PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA RYNKU KRAJOWYM (952) 0,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 0,00 
PRZYCHODY Z EMISJI OBLIGACJI 0,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 
NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU,  O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST.2 PKT.8 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, z 
tego: 0,00 
Wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  0,00 
Wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  0,00 
WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 PKT 5 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH, w tym: 2 888 418,57 
- na pokrycie deficytu budżetowego 1 530 118,09 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 1 358 300,48 
PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 85 945,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 85 945,00 
ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 1 444 245,48 
-         SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH KREDYTÓW (992), w tym: 1 444 245,48 
-         SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH (963)  216 112,00 
-         UDZIELONE POŻYCZKI I KREDYTY (991)  0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1971



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/475/2023 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłat dodatku węglowego (Ustawa 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym) 

Wyszczególnienie Dział Rozdz./paragraf Dochody w zł. Wydatki w zł. 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853  12 240,00  

Pozostała działalność  85395 12 240,00  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

       2180 12 240,00  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   12 240,00 
Pozostała działalność  85395  12 240,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie wypłat dodatku węglowego  3110, 4210  12 240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1971


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-10T12:44:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




